Kassaflöde från den löpande verksamheten före rörelsekapitalförändring 45 -29 38

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet 7 2 -31

Kassaflöde från den löpande verksamheten 52 -27 7

Investeringar i materiella, immateriella och finansiella tillgångar -66 -88 -352

Kassaflöde efter löpande investeringar -14 -115 -345

Företagsförvärv och avyttringar - -6 -4

Kassaflöde efter investeringar -14 -121 -350

Räntebärande lån -1 -1 -3

Nyemission, nettat för emissionskostnader - - 267

Amortering av leasingskuld -7 -8 -35

Övrig finansiering, netto - - -2

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -8 -9 226

Periodens kassaflöde -22 -130 -123

Likvida medel vid periodens början 116 236 236

Valutakursomräkning likvida medel -4 1 3

Likvida medel vid periodens slut 89 107 116

TOBII AB (PUBL) DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2025   |   9

NYCKELTAL FÖR KONCERNEN

1 Per den 31 mars 2025 var totalt 1,9 miljoner aktieoptioner och aktierätter utestående, vilket är en minskning med 0,8 miljoner sedan slutet av 2024.
Under året har inga aktierätter eller aktieoptioner lösts in. Utspädningseffekten av aktieoptioner och aktierätter i alla företagets incitamentsprogram motsvarar ca
1,0 procent.

Kv 1

2025

Kv 1

2024

jan-dec

2024

Resultat per aktie, SEK 0,12 -0,82 -0,89

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,12 -0,82 -0,89

Eget kapital per aktie, SEK 3 5 3

EBITDA, MSEK 50 -27 62

Rörelseresultat (EBIT), MSEK 12 -75 -107

Kassaflöde från den löpande verksamheten, MSEK 52 -27 7

Fritt kassaflöde, MSEK -14 -115 -345

Rörelsekapital, MSEK -187 -229 -160

Balansomslutning, MSEK 1 743 1 621 1 829

Nettokassa (+)/nettoskuld (-), MSEK -321 -305 -316

Nettokassa (+)/nettoskuld (-) exklusive leasing, MSEK -220 -201 -217

Eget kapital, MSEK 659 485 678

Soliditet, % 38 30 37

Skuldsättningsgrad, % 62 85 64

Bruttomarginal, % 77 74 80

EBITDA-marginal, % 25 -17 7

Rörelsemarginal (EBIT-marginal), % 6 -46 -12

Medelantal utestående aktier 233 680 462 106 182 266 199 176 524

Medelantal utestående aktier efter utspädning 234 052 185 106 617 818 199 589 940

Antal utestående aktier vid periodens slut 233 680 462 106 182 266 233 680 462

Antal utestående aktier efter utspädning vid periodens slut 234 052 185 106 617 818 234 093 878

Medelantal anställda 521 686 666

TOBII AB (PUBL) DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2025   |   10

NETTOOMSÄTTNINGENS FÖRDELNING

MSEK

Kv 1

2025

Kv 1

2024

jan-dec

2024

NETTOOMSÄTTNING PER PRODUKTTYP

Hårdvara 94 83 361

varav Products & Solutions 72 76 320

varav Integrations 22 7 41

varav Autosense 0 0 0

Mjukvara 54 48 367

varav Products & Solutions 20 21 88

varav Integrations 26 23 258

varav Autosense 9 4 20

Tjänster 51 29 129

varav Products & Solutions 12 14 47

varav Integrations 33 13 53

varav Autosense 6 2 29

Total nettoomsättning 198 161 857

NETTOOMSÄTTNING PER TIDPUNKT FÖR INTÄKTSREDOVISNING

Vid en viss tidpunkt 197 153 834

varav Products & Solutions 102 103 432

varav Integrations 80 43 353

varav Autosense 14 7 49

Över tid 2 9 23

varav Products & Solutions 2 9 23

varav Integrations - - -

varav Autosense - - -

Total nettoomsättning 198 161 857

NETTOOMSÄTTNING PER GEOGRAFISK MARKNAD

EMEA 60 52 243

Amerika 75 50 360

Övriga länder 64 59 254

Total nettoomsättning 198 161 857

TOBII AB (PUBL) DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2025   |   11

KVARTALSDATA

Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1

Nettoomsättning, MSEK

Products & Solutions 138 127 94 173 112 109 92 143 104

Integrations 30 55 53 81 43 84 108 118 80

Autosense 1 2 3 2 7 9 11 23 14

Koncernen 168 185 150 255 161 201 211 284 198

Bruttoresultat, MSEK

Products & Solutions 94 90 64 117 71 72 54 102 64

Integrations 28 51 47 71 41 80 104 115 73

Autosense 1 2 2 2 7 8 11 22 14

Koncernen 122 143 113 189 119 160 169 240 152

Bruttomarginal, %

Products & Solutions 68 71 68 68 64 66 59 72 62

Integrations 91 92 89 88 96 96 97 97 91

Autosense 83 97 95 97 99 91 94 99 100

Koncernen 73 77 75 74 74 79 80 84 77

EBITDA, MSEK -16 -10 -29 28 -27 -12 19 82 50

Products & Solutions -23 -26 -22 31 -12

Integrations -13 21 49 73 48

Autosense -38 -60 -44 -54 -24

Koncernen -53 -48 -69 -14 -75 -65 -17 50 12

Products & Solutions -21 -24 -24 22 -12

Integrations -31 25 45 62 59

Autosense -571 -710 -394 -238 -167

Koncernen -32 -26 -46 -6 -46 -33 -8 18 6

Resultat före skatt, MSEK -57 -37 -75 -28 -86 -78 -16 12 29

Periodens resultat, MSEK -57 -38 -74 -29 -87 -78 -17 5 28

2023 2024 2025

Rörelseresultat (EBIT), MSEK

Rörelsemarginal (EBIT-marginal), %

TOBII AB (PUBL) DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2025   |   12

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning uppgick under kvartalet till 119 MSEK (94) och rörelseresultatet till -41 MSEK (-84). Vid periodens utgång
hade moderbolaget 40 MSEK (62) i likvida medel.

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

MSEK

Kv 1

2025

Kv 1

2024

jan-dec

2024

Nettoomsättning 119 94 475

Kostnad sålda varor och tjänster -42 -40 -159

Bruttoresultat 77 54 317

Försäljningskostnader -35 -41 -162

Forsknings- och utvecklingskostnader -68 -71 -231

Administrationskostnader -25 -30 -122

Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader 11 4 1

Rörelseresultat -41 -84 -198

Finansiella poster 22 -8 -45

Koncernbidrag - - 0

Resultat före skatt -18 -91 -242

Skatt - - 25

Periodens resultat -18 -91 -217

TOBII AB (PUBL) DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2025   |   13

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

MSEK

31 mar

2025

31 mar

2024

31 dec

2024

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 691 459 651

Materiella anläggningstillgångar 6 9 6

Finansiella anläggningstillgångar 1 042 1 036 1 094

Summa anläggningstillgångar 1 739 1 504 1 751

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kundfordringar 69 81 81

Varulager 50 62 67

Övriga kortfristiga fordringar 69 42 68

Kassa och bank 40 62 41

Summa omsättningstillgångar 228 248 257

Summa tillgångar 1 967 1 752 2 008

EGET KAPITAL 788 663 806

SKULDER

LÅNGFRISTIGA SKULDER

Räntebärande skulder 364 432 375

Övriga långfristiga skulder 228 223 244

Summa långfristiga skulder 592 655 619

KORTFRISTIGA SKULDER

Övriga kortfristiga skulder 586 434 583

Summa kortfristiga skulder 586 434 583

Summa skulder 1 178 1 089 1 202

Summa eget kapital och skulder 1 967 1 752 2 008

TOBII AB (PUBL) DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2025   |   14

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Kvartalsrapporten följer IAS 34 och redovisningen av moderbolaget

har upprättats enligt Årsredovisningslagen och RFR 2. Upplysningar

enligt IAS 34.16A framkommer förutom i de finansiella rapporterna

även i övriga delar av kvartalsrapporten. Moderbolagets och

koncernens redovisningsprinciper och beräkningsprinciper för

rapporten är oförändrade jämfört med senast avgiven årsredovisning

förutom tillämpningen av nya standarder. IASB har publicerat tillägg

till standarder som träder i kraft från den 1 januari 2025 och framåt. I

januari 2027 ersätter den nya standarden IFRS 18 IAS 1 Utformning